

Data e hora da consulta: 21/10/2022 16:47

Usuário: ***.824.104**

Impressão Completa 

SHEILA
SANTOS
ROLIM

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262__07682703407

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2022	NE	388	2022PE000184

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/10/2022	Ordinário	2.033/2022	-	6.664,16

Favorecido

Código	Nome	CEP
16.500.873/0001-01	TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA	04243-030
Endereço	UF	Telefone
AMADEO GIANNOTTI 53 JARDIM PATENTE	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

ATENDER A DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DO PARQUE DE REFRIGERAÇÃO. CONFORME O PROAD 2.033/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/10/2022 16:47:06	Alteração

Data e hora da consulta: 21/10/2022 16:47
 Usuário: ***.824.104-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.664,16

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FITA ADESIVA, MATERIAL: PAPEL CREPADO, TIPO: SILVER TAPE, LARGURA: 50 MM, COMPRIMENTO: 50 M, COR: PRATA. - ADELBRAS	4.615,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	65,00000	71,0000	4.615,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA SOBERBA, DIAMETRO 5/16", COMPRIMENTO 70 MM - JOMARCA	480,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	351,00000	1,3700	480,87

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	BUCHA SD PLÁSTICA 8 MM - SFOR.	56,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	200,00000	0,2800	56,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	BUCHA 10 MM - REF. FIX OU EQUIVALENTE TÉCNICO. - SFOR	203,58

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	351,00000	0,5800	203,58

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Porca Sextavada 1/4" Zincada. JOMARCA	98,15

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	151,00000	0,6500	98,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4".- JOMARCA	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	150,00000	0,3600	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ABRAÇADEIRA, MATERIAL PVC - DIÂMETRO AMARRAÇÃO 3/4 POL. - VICAP	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	50,00000	5,6000	280,00

Data e hora da consulta: 21/10/2022 16:47
 Usuário: ***.824.104-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.664,16

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	FITA - FITA, MATERIAL AÇO CARBONO GALVANIZADO, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFURADA - 30M ç AIEDEM .	73,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	1,00000	73,0000	73,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	CHUMBADOR 1/4 ç X 2 ç COM PARAFUSO. ARRUELA, JAQUETA E CONE PRA FIXAÇÃO PESADA CHU/01 - ANCORA-CBA 1/4 X 2 ç	215,56

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	68,00000	3,1700	215,56

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	BARRA ROSCADA ç GALVANIZADA ç 1/4 X 1M - AIEDEM	588,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/10/2022	Inclusão	50,00000	11,7600	588,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 SHEILA SANTOS ROLIM
 ***.824.104-**
 21/10/2022 16:47:06

Gestor Financeiro
 MARIA VERONICA TORRES LOPES PEREIRA
 ***.663.114-**
 21/10/2022 15:47:30